
S00AP00WEZ5P
DODATEK č. 2 \ÝhO 1 iStCfi /žon 6o

S'tOSX,.'?
L-.l ,P, 1/(41.ke

SMLOUVĚ O DÍLO
uzavřené dle § 2589 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění pozdějších

předpisů (dále též „občanský zákoník")

Číslo smlouvy zhotovitele: 6/SSP/2021
Číslo smlouvy objednatele: 22/03/ORI-OVZ/2021

Číslo Dodatku č. 1: 10/08/20/2021
Číslo Dodatku č. 2: 16/09/20/2021

1. SMLUVNÍ STRANY

Název objednatele:
Sídlo:
Právní forma:
Zastoupeno:
Ve věcech smluvních:

Statutární město Prostějov
Nám.T. G. Masaryka 130/14, 796 01 Prostějov
801 - obec
Mgr. Františkem Jurou, primátorem statutárního města Prostějova

00288659

Ve věcech technických:

IČ:
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Objednatel")

Název zhotovitele:
Sídlo:

FCC Prostějov, s.r.o.
Průmyslová 1b, 796 01 Prostějov

zapsán ve veřejném rejstříku u KS v Brně, oddíl B, vložka 38133
zastoupený:
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických

26224178

Martin Grepl, jednatel společnosti

ICO
DIČ:
daňový režim:
bankovní spojení:
č. účtu:
(dále jen „Zhotovitel")

2. PŘEDMĚT DODATKU č. 2

V souladu s ujednáním článku 17. Změna smlouvy, odst. 17.1.2. výše citované Smlouvy o dílo číslo
smlouvy objednatele 22/03/ORI-OVZ/2021 ze dne 22. 6. 2021, jejímž předmětem je zhotovení stavby
„Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské ulici“ se mění příloha č. 2 smlouvy o dílo:

Přílohy a nedílné součásti smlouvy:
2. Oceněný soupis prací

Dochází ke změně členění položkového rozpočtu dle požadavku poskytovatele dotace. Nové členění po-
ložkového rozpočtu nemá vliv na celkový finanční objem investiční akce.

1



3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ DODATKU č. 2

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo číslo smlouvy objednatele 22/03/ORI-OVZ/2021 ze dne 22. 6.
2021, které nebyly tímto Dodatkem č. 2 dotčeny, zůstávají v platnosti a nemění se.

2. Tento Dodatek č. 2 je vypracován v pěti vyhotoveních s platností originálu, přičemž po jejich podpi-
su obdrží Zhotovitel dvě vyhotovení a Objednatel tři vyhotovení.

3. Tento Dodatek č. 2 smlouvy nabývá platnosti dnem podpisu oprávněných zástupců obou smluvních
stran.

4. Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.
o registru smluv.

5. Smluvní strany sjednávají, že Objednatel zašle informaci Zhotoviteli o uveřejnění smlouvy v Registru
smluv.

6. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 před podpisem řádně přečetly a souhlasí s celým
jeho obsahem. Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo je uzavřen podle jejich svobodné vůle, nikoliv v tísni
a za nápadně nevýhodných podmínek.

Přílohy a nedílné součásti dodatku č. 2:

2. Oceněný soupis prací

.0.8.. .10.,..2021V Prostějově, dne ..1.2...10.....2021 V Prostějově, dne

2



Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciStavba: S104

IČO:Zadavatel

DIČ:

IČO: 26224178

DIČ: CZ26224178

FCC Prostějov, s.r.o.

Průmyslová 1b

796 01

Zhotovitel:

Prostějov

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

408 552,32HSV

0,00PSV

115 068,57MON

7 000,00Vedlejší náklady

23 000,00Ostatní náklady

553 620,89Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

553 620,89 CZK21 %Základ pro základní DPH

116 260,39 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

669 881,28 CZKCena celkem s DPH

nev

Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílčích částí
Základ pro základní 

DPH
Základ pro 

sníženou DPHČíslo Cena celkem %DPH celkemNázev

Stavební objekt 0,00

SO 01 - Úprava přechodu pro 
chodce

483 579,3183 926,99399 652,32 720,001

220 821,22Způsobilé náklady 38 324,34 33182 496,880,0012

Nezpůsobilé náklady 262 758,0845 602,64217 155,44 390,0013

SO 02 - Osvětlení přechodu 150 001,9726 033,40 22123 968,570,002

Způsobilé náklady 21 635,10 124 659,38103 024,28 190,0021

Vedlejší způsobilé náklady 4 398,30 25 342,5920 944,29 40,0022

Vedlejší náklady 1 470,00 8 470,00 17 000,000,003

8 470,001 470,00 17 000,001 0,001

4 830,00 27 830,00Ostatní náklady 23 000,00 40,004

4 830,00 27 830,00 423 000,000,0011

669 881,28116 260,39 100Celkem za stavbu 553 620,890,00

Rekapitulace dílů

Číslo Celkem %Typ díluNázev

72 484,96 13Zemní práce HSV1

30164 305,90Komunikace HSV5

8 900,00 2Hodinové zúčtovací sazby (HZS) HSV90

1478 763,51Doplňující práce na komunikaci HSV91

634 479,81Staveništní přesun hmot HSV99

526 914,00Elektromontáže MONM21

1688 154,57Zemní práce při montážích MONM46

49 618,14 9Přesuny suti a vybouraných hmot PSUD96

7 000,00 1Vedlejší náklady VNVN

Stránka 2 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Ostatní náklady 23 000,00 4ONON

553 620,89 100Cena celkem

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciS: S104

SO 01 - Úprava přechodu pro chodceO: 1

Způsobilé náklady12R:

Cen.
soustava / 
platnostP.č Číslo položky |Název položky CeníkCena /MJ CelkemMJ Množství

42 415,76Zemní práceDíl: 1
1 820,00 822-1 IRTS 21/ IIRozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár 

z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek
65,00m2 28,000001 113106121R00

s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek
28,0000028

11 625,00 822-1 RTS 21/ IIOdstranění podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě nad 50 m2, 
tloušťka vrstvy 200 mm____________________________________________________________

155,00m2 75.000002 113107620R00

28,00000
20,00000
19,00000
8,00000

28
8*2,5
19
8

10 763,00 822-1 RTS 21/ IIOdstranění podkladů nebo krytů živičných, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 180 mm 47,00000 229,00m23 113108318R00

20,00000
19,00000
8,00000

8*2,5
19
8

21.000001 1 995.001822-1 | RTS 21/II |95.0014 j 113201111R00 Vytrhání obrub chodníkových ležatých m
s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek

21,000006+2+5+8
10,000001 85,001 850,001822-1 |RTS 21/ II [I m II 51113202111R00 I Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých

s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek
10,000004+3+3

750,001 2 250,001800-1 [RTS 21/ II |I m3 l 3.00000|6 120001101R00 [Ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy
příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy.

175,001 428,751600-1 | RTS 21/ íí |I m3 I 2,450001l\ 122202201R00 Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3
s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.

2.450007*0,35
7,500001 220,001 1 650,001800-1 |RTS 21/ II |I m3 II 81162301102R00 [Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 500 do 1 000 m

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla.
2.70000
4,80000

(5+5+5+2+15+13)*0,03*2 
8*0,3*2

RTS 21/ II222,00 832,50 800-1Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládáni výkopku 
do 100 m3, z horniny 1 až 4_____________________________________

3,75000m39 167101101R00

1,35000
2,40000

(5+5+5+2+15+13)*0,03
8*0,3

RTS 21/ IIZásyp sypaninou se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách 190,00 256,50 800-11,35000m310 174101101RQ0

z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, 
(5+5+5+2+15+13)‘0,03 1,35000

90,000001 32,001 2 880,001823-1 | RTS 21/ II |T^T| 111160401211R00 jZaložení trávníku luční trávník, výsevem. v rovině nebo na svahu do 1:5
na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením,

56,334001 15,00 [ 845,011800-1 [RTS 21/ II |I II 121181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním
vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.

29,30000
13,70000
11,23400
2,10000

(15+3,5+1.7+1,7+1.2+1,2+1+1+3) 
(7+3,2+3,5)
56,17*0,20
3*0,35*2

RTS 21/ IIRozprostření a urovnání omice v rovině v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 150 do 
200 mm ____

65,00 520,00 800-18,00000m213 181301103R00

s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, v rovině nebo ve svahu do 1 : 5,

8,000008
RTS 21/ II55,00Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 150 do 200 mm, v rovině nebo na svahu do 4 950,00 823-1m2 90,0000014 182001131R00

1:5
s urovnáním povrchu, bez doplnění omice, v hornině 1 až 4,

540,001823-1 |RTS 21/ II |6,00190,000001I m2 II 151185803111R00 | Ošetřeni trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5
bez ohledu na způsob založení, tj. pokosení se shrabáním, naložením shrabků na dopravní prostředek s odvezením do 20 km a se složením,

90,00000(5+5+5+2+15+13)*2
210,00|SPCM |RTS 21/ II [2,000001 105,00|I k9 I|směs travní parková, pro běžnou zátěž16|00572400Ř~

36 542,30KomunikaceDíl: 5
RTS 21/ IIPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm m2 205,00 2 595,30 822-112,6600017 564851111RT4

10,80000
1,86000

(7+2+2+7)*0,6
(3,1+3,1)*0,3

RTS 21/ IIPodklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm 222,00 9 546,00 822-143,00000m218 564871111RT2

29,30000
13,70000

(15+3.5+1.7+1,7+1,2+1,2+1+1+3) 
(7+3,2+3,5)

9 890,001822-1 | RTS 21/ II |I m2 I 43,000001 230,001| 19|596215021R00 |Kladení zámkové dlažby do drtě tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40
s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro
lože a výplň spár.

mm

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciS: S104

SO 01 - Úprava přechodu pro chodceO: 1

Způsobilé nákladyR: 12

Cen.
soustava / 
platnostCeníkCelkemP.č Číslo položky Název položky Cena/ MJMJ Množství

V položce jsou zakalkulovány i náklady na dodáni hmot pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. V položce nejsou zakalkulovány náklady na dodání
zámkové dlažby, která se oceňuje ve specifikaci, ztratné se doporučuje ve výši 1%.

29,30000
13,70000

(15+3,5+1,7+1,7+1,2+1,2+1+1 +3) 
(7+3,2+3,5)

3 139,501822-1 | RTS 21/ II |I m I 20,930001 150,001I 20|596291111R00 | Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm
20,930007+2+1,7*4+3,02+2,11

6 768,30 SPCM220,00 RTS 21/ II30,76500dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; šedá; I = 200 mm; š = 100 mm; tl. 60,0 mm m221 59245110R

30,76500(15+3.5+1.7+1.7+1.2+1.2+1 +1 +3)*1.05
4 603,20 SPCM RTS 21/ II320,00dlažba betonová dvouvrstvá, skladebná; obdélník; dlaždice pro nevidomé; červená; I = 200 mm;

š = 100 mm; tl. 80,0 mm
14,38500m222 592451158R

14,38500(7+3.2+3,5)*1.05
47 182.40Doplňující práce na komunikaciDíl: 91

9 324,00 822-1 RTS 21/ IIOsazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku
stojatého, rozměru 1000/100/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

420,0022,20000917862111RT523 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
5+5,2+2+5+2,5+2,5 22,20000

RTS 21/ II1 215,00 822-1Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 
stojatého, rozměru 1000/150/250 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

3,00000 405,00917862111RT7 m24

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
1,5+1.5 3,00000

RTS 21/ IIOsazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 
stojatého, obloukového 780/150/250, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

405,00 2 543,40 822-16,28000917862111RU425 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
2*3,14 6.28000

RTS 21/ II5 400,00 822-1Osazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 
stojatého, nájezdového 1000/150/150 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu 

prostého C 12/15

450,0012,00000917862111RV326 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm. 
3+3+3+3 12,00000

450,00 RTS 21/ IIOsazení silničního nebo chodníkového betonového obrubníku včetně dodávky obrubníku 
stojatého, nájezdového náběhového 1000/150/150-250, s boční opěrou z betonu prostého, do 

lože z betonu prostého C 12/15

3 600,00 822-18,00000917862111RV427 m

S dodáním hmot pro lože tl. 80-100 mm.
8,000008

Vlastní2 500,00 2 500,001,00000Přemístění svislé doprav.značky a sloupku, bet.základ kus91400111RR28
Vlastní
Vlastní

3 450,00 6 900,00Osaz.svislé dopr.značky na sloupek osvětlení, včetně dodávky značky 2,00000kus91400112RR29
3 850,00 7 700,00Osaz.svislé dopr.značky a sloupku,AI patka, základ, včetně dodávky sloupku a značky 2,00000kus91400112RR130

Vlastní500,00 8 000,0016,00000Osazení a dodávka dopravních relexních knoflíků ks9154951RR31
11 457,28Staveništní přesun hmotDíl: 99

11 457,281822-1 | RTS 21/II |225,00150,921251i > i321998223011R00 | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu
vodorovně do 200 m

44 899,14Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
RTS 21/ II135,00 8 477,46Vodorovná doprava suti po suchu bez naložení, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 km 
822-162,79600t33 979082213R00

RTS 21/ II12,00 11 303,28Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 941,94000 822-1t979082219R0034

Vlastní400,00 25118,4062,79600tPoplatek za skladku35 979
142 688,00

182 496,881Celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciS: S104

SO 01 - Úprava přechodu pro chodceO: 1

Nezpůsobilé náklady13R:

Cen.
soustava / 
platnostCeníkCena / MJ CelkemMnožstvíP.č Číslo položky | Název položky MJ

30 069,20Zemní práceDíl: 1
3 375,00 822-1 RTS 21/ II15,00000 225,00Odstranění podkladu, krytu frézováním povrch živičný, plochy do 500 m2 na jednom objektu nebo m2

při provádění pruhu šířky do 750 mm, tloušťky 200 mm
1 113151155R00

s naložením na dopravní prostředek, očištění povrchu od frézované plochy, opotřebování frézovacích nástrojů (nožů, upínacích kroužků, držáků) nutné
ruční odstranění (vybourání) živičného krytu kolem překážek,

15,0000015
5118.75|800-1 [RTS 21/ II |I m3 I 29,25000[ 175,00121122202201R00 I Odkopávky a prokopávky pro silnice v hornině 3 do 100 m3

s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek.
29,2500030*1.3*0,75

7 602,40 800-1 RTS 21/ II272,00m3 27,95000Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m3 162701105R00

po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 
31,7-3,75 27,95000

810,55 800-1 RTS 21/II29,00Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo 
omice ____________________________

27,95000m34 171201201R00

Položka neobsahuje náklady na získáni skládek ani na poplatky za skládku.
585,001800-1 |RTS 21/ li |39,000001 15,001I m2 I5 181101102R00 | Úprava pláně v zářezech v hornině 1 až 4, se zhutněním

vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5.
39,0000030*1,3

12 577,501800-1 |RTS 21/ II |450,00127,950001I m3 I6I199000002R00 | Poplatky za skládku horniny 1- 4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů
127 763,60KomunikaceDíl: 5

RTS 21/ II17 220,00 822-1Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm 84,00000 205,00m27 564851111RT4

84,0000030*1,4*2
RTS 21/ II245,00 9 555,00 822-1Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutněni 180 mm m2 39,000008 564851114RT2

39,0000030*1,3
RTS 21/ II207,00 8 694,00 822-1Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm 42,00000m29 564861111RT4

42,0000030*1,4
24 220,20 822-1 RTS 21/ II370,00Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1,

tloušťka po zhutnění 60 mm________________________________________________________
65,46000m210 565141111RT3

s rozprostřením a zhutněním
33,00000
15,21000
2,25000

15,00000

30*1,1
(7+7+2*3,14)*0,75
3*0,75
15

RTS 21/ II505,00 33 814,80 822-1I Podklad z kameniva obaleného asfaltem ACP 16+ až ACP 22+, v pruhu šířky do 3 m, třídy 1, 
[tloušťka po zhutnění 80 mm___________________________________________

m2 66,9600011 565161111RT3

s rozprostřením a zhutněním
34,50000
15,21000
2,25000

15,00000

30*1,15
(7+7+2*3,14)*0,75
3*0,75
15

1 607,041822-1 | RTS 21/ II |66,960001 24,001l m2 I| 121573111111R00 | Postřik živičný infiltrační s posypem kamenivem v množství 0,6 kg/m2
z asfaltu silničního 
30*1,15
(7+7+2*3,14)*0,75
3*0,75

34,50000
15,21000
2,25000

15,0000015
RTS 21/ II2 356,56 822-118,00Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem ze silniční emulze, v množství od 0,5 do 0,7 

kg/m2___________________________________________________ _______________________
130,92000m213 573231111R00

66,00000
30.42000
4,50000

30,00000

30*2*1,1
(7+7+2*3,14)*0,75*2
3*0,75*2
15*2

RTS 21/ II420,00 26 233,20 822-1Beton asfaltový s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky do 3 m, ACO 8 nebo ACO 11 nebo 
ACO 16, tloušťky 40 mm, plochy do 200 m2_______________________________________ ____

62,46000m214 577131211RT3

30,00000
15,21000
2,25000

15,00000

30
(7+7+2‘3,14)*0,75
3*0,75
15

4 062,801822-1 | RTS 21/11 |70,001I 15)599141111R00 | Vyplnění spár mezi silničními panely živičnou zálivkou i m i 58.04000|
jakékoliv tloušťky a vyčištění spár

58,0400030+1 +1 +7,5+7,5+2.5+2,5+3,02+3,02
31 581,11Doplňující práce na komunikaciDíl: 91

5 400,00|822-1 |RTS 21/ II90,000001 60,001I m I16(915711121R00 | Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, dělicích čar šířky 120 mm
46,00000
44,00000

20+20+6
20+20+4

RTS 21/ II550,00 10 502,25 822-1Vodorovné značení krytů plastem nehlučné, stopčar, zeber, stínů, šipek, nápisů, přechodů apod. m2 19,0950017 915721121R00

12,000001,5*8

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciS: S104

SO 01 - Úprava přechodu pro chodceO: 1

Nezpůsobilé nákladyR: 13

Cen.
soustava / 
platnostCenikCelkemP.č Čislo položky |Název položky Množství Cena/ MJMJ

4,62000
2,47500

14*0,33
7,5*0,33

720,00 [622-1 |RTS 21/ II |90,00000[ 8,00)I m II 181915791111R00 [Předznačeni pro vodorovné značení pro dělící čáry, vodící proužky
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

46,00000
44,00000

20+20+6
20+20+4

10,00] 190,951822-1 |RTS 21/ II |i I 19,09500]I 191915791112R00 | Předznačeni pro vodorovné značeni pro stopčáry, zebry,stíny, šipky, nápisy, přechody
stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot

12,00000
4,62000
2,47500

1,5*8
14*0,33
7,5*0,33

822-1 RTS 21/ II420,00 9 254,11Osazení silniční obruby z dlažebních kostek včetně dodávky dlažebních kostek
z kostek drobných 120 mm, s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého C
12/15

22,03360916261111RT120 m

v jedné řadě, se zřízením lože tl. 5 až 10 cm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou
2,24*3,14
5+5+5

7,03360
15,00000

5 513,801822-1 |RTS 21/ II |58,040001 95,00]I m II 21 [919735113R00 | Řezáni stávajících krytů nebo podkladů živičných, hloubky přes 100 do 150 mm
včetně spotřeby vody

58,0400030+1+1+7,5+7,5+2,5+2,5+3.02+3,02
23 022,53Staveništní přesun hmotDíl: 99

23 022.531622-1 | RTS 21/ II |225,001102,322331n~T221998223011R00 | Přesun hmot pozemních komunikací, kryt dlážděný jakékoliv délky objektu
vodorovně do 200 m

4 719,00Přesuny suti a vybouraných hmotDíl: D96
RTS 21/ II135,00 891,00 822-1Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženi, ale se složením a hrubým urovnáním na

vzdálenost do 1 km
6,60000t979082213R0023

RTS 21/ II12,00 1 188,00 822-1Vodorovná doprava suti po suchu příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km 99,00000t979082219R0024

Vlastní400,00 2 640,006,60000tPoplatek za skladku25 979
142 688,00

217 155,44|Celkem

Stránka 2 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a,s.



Položkový soupis prací a dodávek
Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciS: S104

SO 02 - Osvětlení přechoduO: 2

Způsobilé náklady21R:

Cen.
soustava / 
platnostCeníkCena / MJ CelkemMnožstvíP.č. Číslo položky Název položky MJ

5 250,00Hodinové zúčtovací sazby (HZS)Díl: 90
5,000001 Vlastni600,00 3 000,00HZS - dokumentace skutečného stavu včetně zaměření h900RT91

1 250,00 Vlastní250,005,00000hHzs-revize provoz.souboru a st.obj.2 905R01
1 000,00 Vlastní500,002,00000hHzs-vytyčeni stávajícíh sítí909R003

18 582.00ElektromontážeDíl: M21
60,00 1 800,00 Vlastní30,00000Trubka ochranná z PE, uložená volně, "63210010124R00 m4

4 704,00 Vlastni112,0042,00000kusUkončeni celoplast. kabelů zákl./pás.do 4x10 mm2210100251R005
160,00 320,00 Vlastní2,00000Ukončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus210100258R006

Vlastní500,00 1 000,002,00000kusSvítidlo veřejného osvětlení na výložník210202111R007
2 000,00 4 000,00 Vlastní2,00000kusStožár osvětlovací ocelový délky do 12 m210204011RS28

Vlastní500,00 1 000,00kus 2,00000Výložník ocelový Iramenný nad 35 kg210204104RS29
520,00 1 040,00 Vlastní2,00000kusElektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh210204201R0010

Vlastní80,00 240,003,00000Vedení uzemňovací v zemi FeZn 10/13mm PVC210220002R00 m11
Vlastní55,00 1 650,0030,00000Vedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm210220022ROO m12

112,00 784,00 Vlastní7,00000Svorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/ kus21Q220302R0013
1 320,00 Vlastni30,0044,00000Kabel CYKY-m 750 V 4 x 10 mm2 volně uložený m210810013R0014

400,00 Vlastní40,0010,00000Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený210810045R0015 m
324,00 Vlastní9,0036,00000Příplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg210950201R00 m16

79 192,28Zemní práce při montážíchDíl: M46
Vlastní450,00 2 016,004,48000m3Hloubeni zapažených jam v hor.3 do 100 m3131201201R0017

16 320,00 Vlastni1 200,0013,60000Protlak neřízený z trub D 110 mm v hor.1 - 4141700102R00 m18
Vlastní50,00 224,004,48000m3Zásyp ruční se zhutněním174101102R0019

420,00 351,96 Vlastni0.83800m3Poplatek za skládku199000002R0020
Vlastní2 500,00 62,500,02500kmVytýčeni trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci460010011RT221
Vlastní4 000,00 8 000,002,00000kusPouzdrový základ 400x1500 mm mimo osu trasy460100005RT122
Vlastní300,00 3 000,0010,00000Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.3460200163RT2 m23
Vlastní148,5011,0013,50000Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm460490012RT1 m24
Vlastní70,00 945,0013,50000Zához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním460570163R00 m25

335,20 Vlastní400,000,83800m3Naložení a odvoz zeminy460600001RT826
Vlastní21,00 441,00m2 21,00000Osetí povrchu trávou460620006RT127

Ostatní materiál
Vlastní40,00 620,0015,50000m2Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3460620013RT128
Vlastní106,59 319,773,00000zemnící drát na připojení stožárů FeZn průměr 10 mm PVC izolace15615225- m29
Vlastni37,18 669,24kg 18,00000Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm1561523530
Vlastni6 137,13 12 274,26kus 2,00000stožár pozinkovaný veřejného osvětlení vysoký 6m pro přechod31672199. v131
Vlastni1 800,00 3 600,002,00000kusrovný výložník 2 metry316777431v32
Vlastní1 040,00520,00kus 2,00000Svorkovnice stožárová31678615-V133
Vlastní12,95 129,5010,00000Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2 m34 34111030
Vlastní110,22 4 629,2442,00000Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x10 mm2 m3411107635
Vlastni19,79 633,2832,00000Trubka kabelová chránička 63 m36 3457114702
Vlastní132,77 531,084,00000kusRozdělovači hlava pro ukončení kabelu do 4x10345-VL137
Vlastni11 365,01 22 730,02kus 2,00000Led svítidlo pro přechod 1x 79 W, 11467 Im, Ra 70, OK38 348-NAB
Vlastní11,89 11,891,00000kusSvorka připojovací SP kovových částí d 6-12 mm3544189539
Vlastní26,64 159,84kus 6,00000Svorka SR 3a3544199640

103 024,281Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



A

Položkový soupis prací a dodávek
Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciS: S104

SO 02 - Osvětlení přechoduO: 2

Vedlejší způsobilé nákladyR: 22

Cen.
soustava / 
platnostP.č| Číslo položky | Název položky CeníkMnožství Cena/MJ CelkemMJ

3 650,00Hodinové zúčtovací sazby (HZS)Díl: 90
1 200,00HZS - dokumentace skutečného stavu včetně zaměření 2,00000 600,00 Vlastníh1 900RT9

250,00 750,00 Vlastni3,00000Hzs-revize provoz.souboru a st.obj. h2 905R01
500,00Hzs-vytyčení stávajicíh sítí 500,00 Vlastníh 1,000003 909R00

150,00 1 200,00 VlastniHZS - přepojeni venkovního vedení VO h 8,00000909R004
8 332,00ElektromontážeDíl: M21

60,00 300,00 VlastníTrubka ochranná z PE, uložená volně, 63 5,00000210010124R005 m
300,00 300,00 Vlastníkus 1,00000Konzola210040092R006

224,00Ukončení celoplast. kabelů zákl,/pás.do 4x10 mm2 2,00000 112,00 Vlastnikus7 210100251R00
160,00 320,00 VlastniUkončení celoplast. kabelů zákl./pás.do 5x4 mm2 kus 2,00000210100258R008

Svítidlo veřejného osvětleni na výložník 500,00 500,00 Vlastnikus 1,00000210202111R009
2 000,00 2 000,00 VlastníStožár osvětlovací ocelový délky do 12 m 1,00000kus210204011RS210

500,00 500,00 VlastniVýložník ocelový Iramenný nad 35 kg kus 1,00000210204104RS211
520,00Elektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh 1,00000 520,00 Vlastníkus12 210204201R00

Vedení uzemňovací v zemi FeZn 10/13mm PVC 80,00 120,00 Vlastní1,5000013 210220002R00 m
220,00 VlastníVedení uzemňovací v zemi FeZn, D 8 -10 mm 4,00000 55,0014 210220022RQ0 m

112,00 336,00 VlastníSvorka hromosvodová nad 2 šrouby/ST, SJ, SR, atd/ kus 3,00000210220302R0015
400,00 VlastníKabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený 40,0010,0000016 210810045R00 m

72,00 VlastníPříplatek na zatahování kabelů váhy do 0,75 kg 8,00000 9,00210950201R0017 m
200,00 200,00 VlastníKonzola - demontáž kus 1,0000018 210040092R00

400,00 VlastniSvítidlo veřejného osvětlení na výložník demontáž 1,00000 400,00kus210202111R0019
Stožár osvětlovací ocelový délky do 12 m demontáž 1 100,00 1 100,00 Vlastníkus 1,0000020 210204011RS2

500,00 VlastníVýložník ocelový Iramenný nad 35 kg-demotáž 1,00000 500,00kus210204104RS221
320,00 320,00 VlastníElektrovýzbroj stožáru pro 1 okruh demontáž kus 1,0000022 210204201R00

8 962,29Zemní práce při montážíchDíl: M46
420,00 42,00 VlastníPoplatek za skládku m3 0,1000023 199000002R00

15,00 VlastníVytýčení trasy nn vedení v přehled.terénu, v obci 0,00600 2 500,00km24 460010011RT2
1,00000 4 000,00 4 000,00 VlastniPouzdrový základ 400x1500 mm mimo osu trasy kus460100005RT125

300,00 1 020,00 Vlastní3,40000Výkop kabelové rýhy 35/80 cm hor.326 460200163RT2 m
Vlastní11,00 38,50Fólie výstražná z PVC, šířka 33 cm 3,50000460490012RT127 m

70,00 245,00 VlastníZához rýhy 35/80 cm, hornina třídy 3, se zhutněním 3,5000028 460570163R00 m
Vlastní0,10000 400,00 40,00Naložení a odvoz zeminy m3460600001RT829

21,00 147,00 Vlastním2 7,00000Osetí povrchu trávou30 460620006RT1
Ostatní materiál

Vlastní40,00 140,00Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 3,50000m2460620013RT131
Vlastnízemnící drát na připojení stožárů FeZn průměr 10 mm PVC izolace 106,59 159,891,5000015615225-32 m
Vlastní37,18kg 4,00000 148,72Drát tažený pozinkovaný 11343 D 10,00 mm1561523533
Vlastní1,00000 520,00 520,00Svorkovnice stožárová kus31678615-V134

12,95 129,50 Vlastni10,00000Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3x1,5 mm235 34111030 m
Vlastní6,00000 19,79 118,74Trubka kabelová chránička 63345711470236 m

1,00000 ' 132,77 132,77 VlastniRozdělovači hlava EN 2 kus37 345-VL1
11,89 VlastníSvorka připojovací SP kovových části d 6-12 mm 1,00000 11,89kus38 35441895
26,64 Vlastníkus 2,00000 53,28Svorka SR 3a39 35441996

2 000,00 Vlastní1,00000 2 000,00Pouzdrový základ 400x1500 mm mimo osu trasy demontáž kus460100005RT140

20 944.291Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciS: S104

Vedlejší nákladyO: 3

1R: 1

Cen.
soustava / 
platnostP.č| Číslo položky | Název položky CeníkCena/ MJ CelkemMJ Množství

7 000,00Vedlejší nákladyDíl: VN
Vybudování zařízení staveniště pro JKSO 822 Soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00 RTS 21/ II1 005121015R

SouborProvoz zařízení staveniště pro JKSO 822 2 000,00 2 000,001,00000 RTS 21/ II005121025R2
SouborOdstranění zařízeni staveniště pro JKSO 822 2 000,00 2 000,001,00000 RTS 21/ II005121035R3

7 000,001[ Celkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpowerS, © RTS, a.s.



Položkový soupis prací a dodávek
Osvětlení přechodu pro chodce v Kojetínské uliciS: S104

Ostatní nákladyO: 4

1R: 1

Cen.
soustava / 
platnostP.čj Číslo položky | Název položky Cena / MJ Celkem CeníkMnožstvíMJ

23 000,00Díl: ON Ostatní náklady
Vytýčení inženýrských šití soubor 10 000,001,00000 10 000,00 Vlastní1 ON1
Přechodné dopravní značení soubor 1,00000 3 000,00 3 000,00ON2 Vlastní2
Zaměření skutečného stavu soubor 6 000,001,00000 6 000,00 Vlastní3 ON3
Geologické statické zkoušky soubor 4 000,00ON4 1,00000 4 000,00 Vlastni4

23 OOO.OOlCelkem

Stránka 1 z 1Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.


